[image: image1.jpg]g

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

____________________________________________________________

16.12.2024 г  № 147

О выплате премии
выборным должностным лицам

Борового сельского поселения
за выполнение особо важного

и сложного задания
            В  соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борового сельского поселения, решением Совета  депутатов Борового сельского поселения № 177 от 12.01.2023 г «Об оплате труда выборных должностных лиц, депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, иных лиц, замещающих муниципальные должности Борового сельского поселения Борового муниципального района и порядке формирования фонда оплаты труда указанных лиц»» Совет депутатов Борового сельского поселения

1.  РЕШАЕТ:
2. За своевременное, качественное и полное исполнение мероприятий по приоритетным направлениям деятельности Борового сельского поселения; осуществлению социально значимых проектов, мероприятий, имеющих особую сложность и важное значение для улучшения социально-экономического положения в Боровом сельском поселении (благоустройство населенных пунктов Борового сельского поселения), профессионализм и оперативность принятия управленческих решений, качественную организацию выборов Президента РФ и Губернатора Челябинской области, выплатить премию за выполнение особо важного и сложного задания главе Борового сельского поселения  Семенищевой Марине Ивановне с уральским коэффициентом в сумме 8398,45 рублей,
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Борового сельского  поселения                          М.И. Семенищева